Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 133886 Vendedor: HELEN NAYARA DA SILVA

Cliente: rolefone: 45 30387886

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8570 - Helen

Loja: 41 Tipo:
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62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO

. COMPLETO CR

21190 - VALVULA MICTORIO 1/2" PRESSMATIC
COMPACTA CROMADO 17010306

1 Vendedor: 8570 - Helen

66956 - VALVULA 1X2.3/8" LAVATORIO S/LADRAO

1602

75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL
ATE 48CM CROMADO

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO

. COMPLETO CR

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO

SANITARIO

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

21190 - VALVULA MICTORIO 1/2" PRESSMATIC
COMPACTA CROMADO 17010306

52861 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE CR
LONGA 1130

Tamanho

12"

1x2.3/8"

40cm

1/2"

1/2"

3/4"

. 14.577.054/0001-29 - ODB CONSTRUCOES LTDA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Incepa

Docol

Lorenzetti

Blukit

Blukit

Incepa

Blukit

Docol

Docol

Real

Quantidade

1PC

7PC

3PC

3 UN

2CJ

4pC

1PC

2PC

1PC

Data Emissdo: 17/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 17/10/2022 1523

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
104,89 0,00 209,78
310,71 0,00 310,71
58,02 0,00 406,14
55,74 0,00 167,22
23,06 0,00 69,18
104,89 0,00 209,78
5,73 0,00 22,92
209,30 0,00 209,30
310,71 0,00 621,42
30,55 0,00 30,55




Pedido: 133886 Vendedor: HELEN NAYARA DA SILVA

Cliente: 14.577.054/0001-29 - ODB CONSTRUCOES LTDA
=% . " Telefone: 45 30387886
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 8570 - Helen
e ® 4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM Gross 7PC
o e
—~ - /
w/
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 19-10-2022

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 17-10-2022

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 17-10-2022

Data Emissao: 17/10/2022 ;

Hora Emissao:

|
Valido até: 17/10/2022 1523 1
|
|

15:24 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,31 0,00 142,17

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.399,17

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



